Protokoll Seite 1

Nr. 1 50m Freistil Frauen offene Klasse
26.06.2002 Keine Limiten

8 Jahre und junger

Jg. Abk. Zeit
1. Wittmer Julia 94 HALL 56.70
2. Jenewein Katharina 95 HALL  1:09.30 10. Lovrinovic Marina 94 HALL 1:24.60
3. Steidl Alexandra 95 HALL 1:10.44 11. Harpf Christina 94 HALL 1:26.40
4. Posch Julia 94 HALL 1:14.70 Egger Jaqueline 95 HALL 1:26.40
5. Steiner Elisa 94 HALL 1:15.00 13. Wallnéfer Isabel 94 HALL 1:27.20
6. Kanz Hannah 94 HALL 1:16.80 14. Buchegger Katharina 94 HALL  1:28.40
7. Moosbrugger Sophia 94 HALL 1:19.30 15. Peer Kristina 94 HALL 1:46.00
8. Moosbrugger Theresa 96 HALL 1:21.10 16. Vlajkovic™ Klaudia 94 HALL 1:51.80
9. Mathieu Tamara 94 HALL 1:21.40 17. Hribernik Julia 94 HALL  1:59.60

9 - 10 Jahre

Jg.  Abk. Zeit
1. Nuener Stefanie 93 HALL 37.90
2. Schmarl Sarah 92 HALL 39.90 11. Huber Lisa-Maria 92 HALL 1:02.30
3. Neururer Verena 93 HALL 41.50 12. Einkemmer Lisa 93 HALL 1:02.80
4. Hellrigl Julia 93 HALL 42.70 13. Pech Sarah 92 HALL 1:06.00
5. Sprenger Tanja 92 HALL 44.10 14. Rainer Barbara 92 HALL 1:09.60
6. Reitshammer Julia 92 HALL 4411 15. Zajic Mona 93 HALL 1:11.00
7. Sprenger Miriam 93 HALL 47.90 16. Linsboth Corinna 93 HALL 1:24.20
8. Jud Alena 93 HALL 55.35 17. Kuljancic Samra 93 HALL 1:30.50
9. Haider Carina 93 HALL 56.30 18. Margreiter Isabella 93 HALL 1:33.00

10. Steckholzer Ramona 92 HALL 1:00.80

11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit

1. Reitshammer Caroline 91 HALL 32.50

2. Traxler Daniela 91 HALL 33.10 23. Lackmaier Carina 91 HALL 56.30

3. Neururer Claudia 91 HALL 38.20 24. Kolli Lisa 90 HALL 56.70

4. Gerhardt Lena 90 HALL 38.80 25. Angerer Michaela 90 HALL 57.30

5. Scheffauer Christina 91 HALL 40.00 26. Falta Sarah 90 HALL 58.60

6. Laimgruber Elena 91 HALL 41.20 27. Schafferer Patrizia 91 HALL 59.10

7. Prantner Christina 90 HALL 41.70 28. Feichtner Katharina 90 HALL 59.20

8. Seeber Michaela 90 HALL 42.10 29. Kolenda Monika 90 HALL 59.80

9. Amer Julia 90 HALL 45.80 Kammel Magdalena 91 HALL 59.80
10. Tomeinschitz Janine 91 HALL 46.20 31. Neuner Julia 90 HALL 1:00.80
11. Schopf Sarah 91 HALL 47.90 32. Mader Martina 90 HALL  1:00.90
12. Hofer Lisa 90 HALL 49.70 33. Monz Alexandra 91 HALL 1:01.20
13. Mair Miriam 91 HALL 49.90 Mailander Theresa 91 HALL 1:01.20
14. Voit Teresa 90 HALL 50.40 35. Weber Sabrina 91 HALL 1:02.40
15. Wanner Bianca 90 HALL 50.90 36. Luxner Kathi 90 HALL 1:02.60
16. Hoppichler Sonja 91 HALL 54.00 37. Rudig Karin 90 HALL 1:03.00
17. Nasrouei Laura 90 HALL 54.30 38. Knapp Kristina 91 HALL 1:04.12
18. Maier Angelika 91 HALL 54.40 39. Oberdorfer Sarah 90 HALL 1:04.70
19. Herle Katerina 90 HALL 54.90 40. Ladner Daniela 90 HALL 1:04.90
20. Obojes Teresa 90 HALL 55.00 41. Seeber Katharina 90 HALL 1:06.00
21. Krajnc Nicole 90 HALL 55.20 42. Danninger Sabrina 90 HALL 1:06.40
22. Wittmer Manuela 90 HALL 55.90 43, Steindl Esther 90 HALL 1:06.80
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Protokoll

Fortsetzung Nr. 1 50m Freistil

Seite 2

Frauen offene Klasse

44. Gleirscher Simone 91 HALL 1:07.20 55. Hellrigl Christina 91 HALL 1:15.80
45. Burmann Theresa 90 HALL 1:08.20 56. Baldemair Sarah 91 HALL 1:16.70
46. Nick Rebecca 91 HALL 1:08.30 57. Darnhofer Stefanie 90 HALL 1:17.20
47. Lutz Stefanie 90 HALL 1:09.58 Triendl Julia 90 HALL 1:17.20
48. Delmonego Nicola 90 HALL 1:09.70 59. Unsinn Christina 91 HALL 1:19.00
49. Tramposch Jaqueline 91 HALL 1:13.30 60. Florl Nadine 91 HALL 1:20.00
50. Hadzic Anela 91 HALL 1:13.80 61. Lechner Katja 90 HALL 1:21.30
51. Yorulmaz Gamze 91 HALL 1:14.00 62. Strohschein Catherina 91 HALL 1:21.70
Kinzner Irina 90 HALL 1:14.00 63. Weger Steffanie 90 HALL 1:25.70
53. Schdch Johanna 90 HALL  1:14.90 64. Lechner Karin 91 HALL 1:51.20
54. Hoppichler Sabine 90 HALL 1:15.30
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Krabacher Michaela 88 HALL 29.60
2. Weber Patricia 89 HALL 32.50 12. Jud Ursula 88 HALL 48.50
3. Schmarl Stefanie 88 HALL 34.10 13. Schilcher Magdalena 89 HALL 51.10
4. Sprenger Sarah 88 HALL 38.40 14. Kurzthaler Christina 89 HALL 51.20
5. Sprenger Julia 88 HALL 39.10 15. Kutmon Verena 88 HALL 55.10
6. Klemenjak Christina 89 HALL 40.30 16. Hochenegger Lisa 89 HALL 55.50
7. Seiwald Lisa 89 HALL 41.80 17. Mair Stefanie 89 HALL 57.90
8. Bittner Denise 89 HALL 43.70 18. Wagner Monika 89 HALL 59.50
9. Graus Sarah 89 HALL 44.60 19. Steger Corinna 89 HALL 1:01.70
10. Holzmann Alexandra 89 HALL 46.10 20. Steidl Anna 89 HALL 1:02.40
11. Baur Alena 89 HALL 48.40 21. Pal Sarah 89 HALL 1:31.30
30 - 49 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Klotz-Bair Elisabeth 68 HALL 35.10
2. Waltl Romana 63 HALL 35.90
Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse
26.06.2002 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Reitshammer Bernhard 94 HALL 40.20
2. Steckholzer Fabio 94 HALL  1:14.90 7. Farst Jakob 95 HALL 1:24.90
3. Sprenger Julian 94 HALL 1:16.00 8. Seeber Simon 94 HALL 1:25.40
4. Gunzer Lukas 95 HALL 1:17.60 9. Weidhofer Martin 95 HALL 1:35.00
5. Ebenbichler Maximilian 95 HALL  1:23.50 10. Posch Manuel 96 HALL  1:38.40
6. Crepaz Dominique 94 HALL  1:23.90

Splash Meet Manager 2005.122, registered to Landesschwimmverband Tirol



Protokoll

9 - 10 Jahre

1. Tilg Johannes

N

. Hellrigl Mathias
Lang Patrick

. Hanel Martin

. Leismiiller Dominik

. Maringele Tobias

. Hirschbichler Elias

. Jenewein Florian

. Auciello Gino

10. Heidler Paul
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11. Ebenbichler Alexander

12. Vianello Massimo

11 - 12 Jahre

. Pletzer Klemens

. Riegler Daniel

. Sprenger David

. Kirchmair Lukas

. Rofner Clemens

. Engel Arthur

. Kurz Mathias

. Feldegger Christoph
. Bergmeister Michael
. Bacher Willi

. Schnaller Manuel

. Holzer Armin

. Hager Anton

. Heidler Konstantin

. Wolf Florian

. Wieser David

. Kupfner Manuel

. Haninger Max

. Sponring Manuel

. Strickner Sebastian
. Angerer Christian
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13 - 14 Jahre

1. Rodlach Alexander

2. Hackl Lukas
3. Thaler Lukas
4. Troger Philip

Jg.
93

92
92
92
92
93
92
93
92
93
92
92

Ja.
90

91
91
91
90
90
91
90
91
91
90
90
91
91
90
90
90
90
90
90
90

Ja.
89
89

89
89

Abk.
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL
HALL

HALL
HALL

Zeit
44.80

49.20
49.20
51.10
51.70
52.70
55.10
57.40
1:01.00
1:02.60
1:03.80
1:05.80

Zeit
36.80

37.60
40.70
43.60
44.20
46.50
48.60
49.30
49.50
50.80
50.90
51.35
52.30
52.37
52.80
53.80
56.10
56.80
58.20
58.30
58.60

Zeit
37.20
42.10

43.30
44.20

Seite 3

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

(631

Feldegger Thomas
Wolchowe Nico
Rainer Kassian
Posch Michael
Froschl Eduard
Schopf Fabian
Meister Simon
Seiwald Hannes
Jankovic Boban
Hodzic® Hasan

Felder Alexander
Junker Christoph
Ebner David

Kahr Daniel
Lamprecht Raphael
Kolli Benjamin
Vianello Mathias
Lechner Andreas
Steinlechner Manuel
Florl Lorenz
Kurzthaler Philipp
Kindler Maximilian
Bertsch Christoph
Waltl Max

Vorauer Marcel
Plank Sandro

Eller Michael
Plattner Philipp
Rass Martin

. Tiefenthaler Georg
. Strickner Sebastian

92
92
93
93
93
93
93
93
93
93

91
90
91
90
91
91
91
91
90
91
91
91
91
90
90
91
90
91
91

89
88

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

HALL
HALL

1:08.50
1:09.50
1:09.80
1:11.80
1:15.40
1:21.60
1:28.20
1:29.40
1:38.30
1:47.70

59.00

59.30

59.51
1:01.20
1:03.30
1:03.50
1:03.60
1:06.50
1:07.70
1:08.00
1:08.60
1:11.80
1:12.00
1:12.90
1:14.10
1:16.40
1:19.90
1:20.30
1:34.00

44.50
52.94
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Protokoll Seite 4
Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Erhart Michael 86 HALL 33.40
2. Brucic Lukas 86 HALL 36.80 7. Hechenberger Michael 87 HALL 43.80
3. Pedevilla Florian 87 HALL 37.30 8. Gamper Marc 87 HALL 44.00
4. Pittl Thomas 87 HALL 37.50 9. Mayr Thomas 87 HALL 47.70
5. Burkert Daniel 86 HALL 38.00 10. Snuderl Sebastian 87 HALL 50.40
6. Strimitzer Roland 87 HALL 40.30
19 - 29 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Platzer Hans-Peter 76 HALL 28.80
30 - 49 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Sporschill Heinz 70 HALL 31.60
50 - 69 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Jedliczka Josef 45 HALL 33.00
2. Bader Hansjoérg 48 HALL 33.80
AK 70 und alter
Jg. Abk. Zeit
1. Rainer Fritz 31 HALL 35.70
2. Rechtberger Johann 17 HALL 56.40
Nr. 3 50m Schmetterling Frauen offene Klasse
26.06.2002 Keine Limiten
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Reitshammer Julia 92 HALL 47.50
11 - 12 Jahre
Jg.  Abk. Zeit

1. Reitshammer Caroline 91 HALL 38.30
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Protokoll

Seite 5

Fortsetzung Nr. 3 50m Schmetterling Frauen offene Klasse

13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Krabacher Michaela 88 HALL 35.60
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Waltl Romana 63 HALL 43.30
Nr. 4 50m Schmetterling Manner offene Klasse
26.06.2002 Keine Limiten
Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse
26.06.2002 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Wittmer Julia 94 HALL 1:06.50
2. Steidl Alexandra 95 HALL 1:12.40 10. Wallnofer Isabel 94 HALL 1:25.10
3. Posch Julia 94 HALL 1:12.70 11. Buchegger Katharina 94 HALL 1:26.50
4. Jenewein Katharina 95 HALL 1:13.40 12. Harpf Christina 94 HALL 1:27.10
5. Kanz Hannah 94 HALL 1:16.90 13. Egger Jaqueline 95 HALL 1:28.30
6. Moosbrugger Sophia 94 HALL 1:18.70 14. Lovrinovic Marina 94 HALL 1:31.30
7. Moosbrugger Theresa 96 HALL 1:19.80 15. Peer Kiristina 94 HALL 1:43.10
8. Steiner Elisa 94 HALL 1:21.40 16. Vlajkovic™ Klaudia 94 HALL 1:54.00
9. Mathieu Tamara 94 HALL 1:24.00 17. Hribernik Julia 94 HALL 2:26.10
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nuener Stefanie 93 HALL 48.30
2. Sprenger Tanja 92 HALL 54.90 10. Einkemmer Lisa 93 HALL  1:05.30
3. Sprenger Miriam 93 HALL 56.00 11. Pech Sarah 92 HALL 1:08.90
4. Jud Alena 93 HALL 57.30 12. Rainer Barbara 92 HALL 1:10.90
5. Schmarl Sarah 92 HALL 57.90 13. Steckholzer Ramona 92 HALL 1:16.10
6. Hellrigl Julia 93 HALL  1:00.00 14. Zajic Mona 93 HALL 1:23.10
7. Neururer Verena 93 HALL 1:00.30 15. Kuljancic Samra 93 HALL 1:26.40
8. Haider Carina 93 HALL 1:02.20 16. Margreiter Isabella 93 HALL 1:38.60
9. Huber Lisa-Maria 92 HALL 1:02.40 17. Linsboth Corinna 93 HALL 1:48.50
11 -12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Reitshammer Caroline 91 HALL 39.10
2. Prantner Christina 90 HALL 48.10 7. Scheffauer Christina 91 HALL 53.80
3. Gerhardt Lena 90 HALL 49.00 Obojes Teresa 90 HALL 53.80
4. Seeber Michaela 90 HALL 50.00 9. Tomeinschitz Janine 91 HALL 54.20
5. Schopf Sarah 91 HALL 51.40 10. Voit Teresa 90 HALL 54.50
6. Wittmer Manuela 90 HALL 52.30 11. Laimgruber Elena 91 HALL 54.60
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Protokoll

12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.

Neururer Claudia
Kolli Lisa

Falta Sarah

Krajnc Nicole

Maier Angelika
Mair Miriam
Kammel Magdalena
Herle Katerina
Mader Martina
Amer Julia
Wallnéfer Xenia
Nasrouei Laura
Triend| Julia
Oberdorfer Sarah
Feichtner Katharina
Strohschein Catherina
Hofer Lisa

Weber Sabrina
Ladner Daniela
Luxner Kathi

Knapp Kristina
Steindl Esther
Rudig Karin
Seeber Katharina
Mailander Theresa

13 - 14 Jahre
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. Krabacher Michaela

. Weber Patricia

. Schmarl Stefanie

. Sprenger Sarah

. Sprenger Julia

. Seiwald Lisa

. Jud Ursula

. Klemenjak Christina

Baur Alena

. Kurzthaler Christina
11.

Holzmann Alexandra

30 - 49 Jahre

1.

Klotz-Bair Elisabeth

91
90
90
90
91
91
91
90
90
90
91
90
90
90
90
91
90
91
90
90
91
90
90
90
91

Ja.
88

89
88
88
88
89
88
89
89
89
89

Jg.
68

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL

55.30
55.70
56.30
56.90
57.80
57.80
58.30
59.50
59.60
59.90
1:00.40
1:00.60
1:01.10
1:01.50
1:01.90
1:01.90
1:02.10
1:02.20
1:02.90
1:03.20
1:03.20
1:03.30
1:04.10
1:04.30
1:06.60

Zeit
43.00

43.40
45.10
46.10
46.30
47.70
48.90
49.00
49.00
51.90
53.00

Zeit

46.70

Seite 6

Fortsetzung Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

37.
38.
39.
40.
41.

43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55,

57.
58.
59.
60.
61.

12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Danninger Sabrina
Nick Rebecca
Lackmaier Carina
Burmann Theresa
Wanner Bianca
Hellrigl Christina
Gleirscher Simone
Baldemair Sarah
Hoppichler Sonja
Lutz Stefanie
Delmonego Nicola
Tramposch Jaqueline
Schéch Johanna
Yorulmaz Gamze
Kinzner Irina
Unsinn Christina
Monz Alexandra
Hoppichler Sabine
Darnhofer Stefanie
Hadzic Anela

Fl6rl Nadine
Lechner Katja
Kolenda Monika
Schafferer Patrizia
Lechner Karin

Bittner Denise
Hochenegger Lisa
Kutmon Verena
Schilcher Magdalena
Wagner Monika

Mair Stefanie

Graus Sarah

Steidl Anna

Pal Sarah

Steger Corinna

90
91
91
90
90
91
91
91
91
90
90
91
90
91
90
91
91
90
90
91
91
90
90
91
91

89
89
88
89
89
89
89
89
89
89

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

1:07.60
1:07.90
1:08.90
1:09.60
1:09.80
1:09.80
1:10.30
1:10.50
1:11.60
1:11.70
1:11.80
1:13.70
1:13.90
1:14.50
1:14.80
1:16.30
1:17.50
1:19.10
1:19.90
1:19.90
1:20.80
1:24.30
1:26.20
1:26.60
1:29.80

53.60
55.90
55.90
57.40
59.00
59.60
59.70
1:02.50
1:31.40
1:31.60
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Protokoll

Nr. 6
26.06.2002

50m Brust Manner

Seite 7

offene Klasse
Keine Limiten

8 Jahre und junger

1. Reitshammer Bernhard

2
3
4
5

. Gunzer Lukas

. Steckholzer Fabio
. Sprenger Julian

. Seeber Simon

9 - 10 Jahre

1
1

11 -
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. Hellrigl Mathias

. Jenewein Florian
. Heidler Paul
. Vianello Massimo

Rainer Kassian

. Wolchowe Nico

. Tilg Johannes

. Leismiiller Dominik

. Posch Michael
. Hirschbichler Elias

12 Jahre

. Sprenger David

. Riegler Daniel

. Steidl Andreas

. Wolf Florian

. Kirchmair Lukas
. Wieser David

. Pletzer Klemens
. Bacher Willi

. Kurz Mathias

. Feldegger Christoph
. Ebner David

. Holzer Armin

. Rofner Clemens

. Kurzthaler Philipp

14 Jahre

. Rodlach Alexander

. Troger Philip
. Tiefenthaler Georg
. Strickner Sebastian

1
2
3
4
5. Ebenbichler Alexander
6.
-
8
9
0
1

Jg.
94
95

94
94

Jg.
92

93
93
92
92
93
92
93
92
93
92

Jg.
91

91
90
90
91
90
90
91
91
90
91
90
90
91

Ja.
89
89

89
88

Abk.
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL
HALL

HALL
HALL

Zeit
50.50

1:16.10
1:16.70
1:18.40
1:24.50

Zeit
1:00.80

1:01.70
1:05.30
1:06.00
1:07.00
1:08.50
1:08.60
1:09.40
1:11.30
1:12.80
1:14.10

Zeit
49.80

49.90
50.30
55.00
55.50
56.60
57.50
57.70
58.10
1:01.00
1:02.00
1:03.10
1:03.90
1:04.60

Zeit
43.40
53.10

53.70
58.20
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

15.
16.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.

. Furst Jakob
. Ebenbichler Maximilian
. Weidhofer Martin
. Posch Manuel

Maringele Tobias
Schopf Fabian
Froschl Eduard
Hanel Martin
Feldegger Thomas
Auciello Gino
Seiwald Hannes
Meister Simon
Jankovic Boban

Kahr Daniel

Heidler Konstantin
Hager Anton

Kalli Benjamin
Plattner Philipp
Florl Lorenz
Bergmeister Michael
Kupfner Manuel
Plank Sandro
Lamprecht Raphael
Sponring Manuel
Waltl Max

Kindler Maximilian

. Thaler Lukas
. Hackl Lukas

95
95
95
96

93
93
93
92
92
92
93
93
93

90
91
91
91
91
91
91
90
91
91
90
90
91

89
89

HALL
HALL
HALL
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL
HALL

HALL
HALL

1:28.70
1:37.20
1:42.10
1:56.20

1:14.70
1:16.40
1:16.60
1:17.00
1:21.40
1:21.90
1:31.20
1:35.80
1:54.10

1:05.00
1:05.40
1:05.40
1:05.40
1:05.90
1:08.50
1:09.40
1:10.80
1:11.90
1:17.50
1:19.30
1:20.70
1:24.00

58.80
1:04.40
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Protokoll

Seite 8

Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Strimitzer Roland 87 HALL 49.10
2. Snuderl Sebastian 87 HALL 53.50 7. Burkert Daniel 86 HALL 1:01.20
3. Mayr Thomas 87 HALL 54.40 8. Pittl Thomas 87 HALL 1:01.30
4. Brucic Lukas 86 HALL 55.00 9. Gamper Marc 87 HALL 1:03.20
5. Erhart Michael 86 HALL 56.00 10. Hechenberger Michael 87 HALL 1:06.00
6. Pedevilla Florian 87 HALL 56.20
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Sporschill Heinz 70 HALL 46.70
50 - 69 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Jedliczka Josef 45 HALL 47.80
AK 70 und alter
Jg.  Abk. Zeit
1. Rainer Fritz 31 HALL 49.00
Nr. 7 50m Ricken Frauen offene Klasse
26.06.2002 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Wittmer Julia 94 HALL 1:08.00
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Schmarl Sarah 92 HALL 47.00
2. Neururer Verena 93 HALL 47.40 5. Sprenger Miriam 93 HALL 1:14.90
3. Nuener Stefanie 93 HALL 47.50 6. Steckholzer Ramona 92 HALL 1:31.60
4. Reitshammer Julia 92 HALL 49.60
11 - 12 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Reitshammer Caroline 91 HALL 40.40
2. Traxler Daniela 91 HALL 40.60 5. Prantner Christina 90 HALL 54.90
3. Neururer Claudia 91 HALL 46.00 6. Angerer Michaela 90 HALL 55.50
4. Scheffauer Christina 91 HALL 54.70 7. Wittmer Manuela 90 HALL 56.10
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Fortsetzung Nr. 7 50m Ricken Frauen offene Klasse

8. Neuner Julia 90 HALL 1:02.30
13 - 14 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Weber Patricia 89 HALL 38.30
2. Schmarl Stefanie 88 HALL 42.10 6. Jud Ursula 88 HALL 55.00
3. Sprenger Sarah 88 HALL 48.10 7. Kurzthaler Christina 89 HALL 1:02.70
4. Sprenger Julia 88 HALL 53.60 8. Kutmon Verena 88 HALL  1:07.90
5. Baur Alena 89 HALL 54.20 9. Wagner Monika 89 HALL 1:14.50
Nr. 8 50m Ricken Manner offene Klasse
26.06.2002 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg.  Abk. Zeit
1. Reitshammer Bernhard 94 HALL 51.30
11 - 12 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Pletzer Klemens 90 HALL 48.90
2. Sprenger David 91 HALL 52.00
3. Kirchmair Lukas 91 HALL 1:04.10
4. Steidl Andreas 90 HALL 1:16.40
19 - 29 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Platzer Hans-Peter 76 HALL 42.70
50 - 69 Jahre
Jg.  Abk. Zeit
1. Bader Hansjorg 48 HALL 41.80
2. Jedliczka Josef 45 HALL 47.70
AK 70 und alter
Jg.  Abk. Zeit
1. Rainer Fritz 31 HALL 47.40
2. Rechtberger Johann 17 HALL 1:05.50
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